

SLB Holding, Aalborg ApS

Thorndalsvej 6, 9200 Aalborg

CVR-nr. 33 06 73 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Paul Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SLB Holding, Aalborg ApS Thorndalsvej 6 9200 Aalborg
	CVR-nr.: 33 06 73 80 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Bonderup Lars Bonderup
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østerågade 12, 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Ab Cool A/S, Aalborg Wellair ApS, Aalborg SLB Invest Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.471 t.kr. mod 2.847 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-6.050	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.503.644	2.871
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.695	-21
Resultat før skat	5.461.899	2.841
Skat af årets resultat	9.048	6
Årets resultat	5.470.947	2.847
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.018.311	2.472
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400
Disponeret fra overført resultat	-547.364	-25
Disponeret i alt	5.470.947	2.847

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.614.707	11.596
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.614.707</u>	<u>11.596</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.614.707</u>	<u>11.596</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	423.418	468
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.399.506	734
Tilgodehavender i alt	<u>1.822.924</u>	<u>1.202</u>
Likvide beholdninger	<u>593.116</u>	<u>346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.416.040</u>	<u>1.548</u>
Aktiver i alt	<u>19.030.747</u>	<u>13.144</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.903.619	9.885
Overført resultat	502.694	1.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400
Egenkapital i alt	<u>16.486.313</u>	<u>11.415</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.153.532	1.257
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.875	4
Anden gæld	375.027	468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.544.434</u>	<u>1.729</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.544.434</u>	<u>1.729</u>
Passiver i alt	<u>19.030.747</u>	<u>13.144</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.094	10
Andre finansielle omkostninger	8.601	11
	<u>35.695</u>	<u>21</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
